
Knihovna pomáhá / Бібліотека допомагає
24.3.2022 12:08
(Aktualizováno: 24.3.2022 12:14)

V téměř každé obci nebo městě najdete veřejnou knihovnu. I u nás v Kolíně je tu
Městská knihovna pro vás k dispozici.

Knihovna je volně přístupná, není třeba mít průkazku.
Knihovna poskytuje veřejnosti přístup k internetu.
Knihovna nabízí komukoliv k využití wifi připojení zdarma.
V knihovně jsou k dispozici počítače s internetovým připojením zdarma.
V knihovně si můžete nabít telefony, notebooky nebo tablety.
V knihovně jsou k dispozici toalety a pitná voda.
V knihovně je klid a je zde možnost si odpočinout.
V knihovně je dětské oddělení nebo koutek, tedy tu mohou relaxovat i vaše děti.
Knihovník vám pomůže, poskytne další informace, vyhledá kontakty, propojí vás s
dalšími institucemi, které potřebujete.
V knihovně si můžete domluvit setkání, prostory jsou zdarma.
V knihovně si můžete odložit věci.
Nebojte se využít knihovnu.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


